
т
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Ж  РЦ- M l Ш 4б/{

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов Красногорского 
городского поселения от 19.04.2018 г. 
№ 148 «Об утверждении правил 
землепользования и застройки 
Красногорского городского 
поселения»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красногорского городского 
поселения, на основании решения Челябинского областного суда от 02.03.2021 г., Совет 
депутатов Красногорского городского поселения

РЕШАЕТ:
1. Исключить из границ населенного пункта лесные участки, расположенные на 

землях Государственного лесного фонда Шершневского лесничества Еманжелинского 
участкового лесничества:

в квартале 113 выдел 279 площадь 14831 кв.м., выдел 291 площадь 11121 кв.м., 
выдел 301 площадь 10235 кв.м., выдел 287 площадь 9964 кв.м., выдел 292 площадь 9370 
кв.м., выдел 233 площадь 7952 кв.м., выдел 271 площадь 6308 кв.м., выдел 296 площадь 
5143 кв.м., выдел 234 площадь 4997 кв.м., выдел 274 площадь 4744 кв.м., выдел 283 
площадь 4681 кв.м., выдел 245 площадь 4506 кв.м., выдел 231 площадь 4210 кв.м., выдел 
286 площадь 4138 кв.м., выдел 243 площадь 4107 кв.м., выдел 280 площадь 3835 кв.м., 
выдел 281 площадь 3770 кв.м., выдел 282 площадь 3742 кв.м., выдел 284 площадь 3560 
кв.м., выдел 323 площадь 3141 кв.м., выдел 251 площадь 2968 кв.м., выдел 246 площадь 
411 кв.м., выдел 269 площадь 2624 кв.м., выдел 265 площадь 2617 кв.м., выдел 294 
площадь 2403 кв.м., выдел 260 площадь 2346кв.м., выдел 263 площадь 2334 кв.м., выдел 
285 площадь 2326 кв.м., выдел 236 площадь 2302 кв.м., выдел 295 площадь 2277 кв.м., 
выдел 247 площадь 2263 кв.м., выдел 299 площадь 2170 кв.м., выдел 238 площадь 2133 
кв.м., выдел 278 площадь 1907 кв.м., выдел 262 площадь 1901 кв.м., выдел 275 площадь 
1890 кв.м., выдел 259 площадь 1743 кв.м., выдел 289 площадь 1616 кв.м., выдел 276 
площадь 1553 кв.м., выдел 250 площадь 1542 кв.м., выдел 226 площадь 1468 кв.м., выдел 
248 площадь 1426 кв.м., выдел 216 площадь 1384 кв.м., выдел 264 площадь 1316 кв.м., 
выдел 232 площадь 1287 кв.м., выдел 227 площадь 1275 кв.м., выдел 235 площадь 1094 
кв.м., выдел 237 площадь 1002 кв.м., выдел229 площадь 992 кв.м., выдел 290 площадь 991 
кв.м., выдел 244 площадь 979 кв.м., выдел 297 площадь 954 кв.м., выдел 228 площадь 921 
кв.м., выдел 293 площадь 898 кв.м., выдел 230 площадь 872 кв.м., выдел 267 площадь 859 
кв.м., выдел 266 площадь 816 кв.м., выдел 268 площадь 780 кв.м., выдел 2 8 площадь 5104 
кв.м., выдел 270 площадь 2360 кв.м., выдел 214 площадь 495 кв.м., выдел 300 площадь



1827 кв.м., выдел 272 площадь 1360 кв.м., выдел 298 площадь 943 кв.м., выдел 261 
площадь 898 кв.м., выдел 104 площадь 4548 кв.м.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию 
по поселковому хозяйству (Немкина Т.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу с_момента подписания.
.'орског^

Председатель Совета депутатов 
Красногорского городского поселения

Глава Красногорского 
городского поселения

В.Г.Кашигин

С.И. Уланов


